
Uchwała Nr 13/15 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  04.12.2015 r. 

w sprawie wydatkowania środków budżetowych z planu rzeczowo – finansowego na 2015 rok  

w IV kwartale 2015r.  

 

 Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Osiedla Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały  

Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto 

– (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.) Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Środki pozostałe w planie finansowo – rzeczowym na IV kwartał 2015r. – po wydatkowaniu środków na zapewnienie 
bieżącej działalności rady oraz organizacji imprez osiedlowych, przeznacza się na zakup materiałów biurowych  
i artykułów promocyjnych.   
 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                     Skarbnik Rady Osiedla  

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                        Lidia Starzyńska 

 

 


